



دیدار مشترک اعضای ستاد انتخابات استان و هیئت نظارت
بر انتخابات شورای تگه‌بان استان فارس:

از آرای مردم صیانت خواهیم کرد



در دیدار مشترک اعضا و رؤسای کمیته‌های ستاد انتخابات استان فارس با رئیس و اعضای هیئت نظارت بر انتخابات ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان و دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی بر صیانت از آرای مردم تاکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی در یازدهمین جلسه ستاد انتخابات استان و دومین جلسه مشترک ستاد انتخابات و هیئت نظارت انتخابات استان بر هم افزایی، هماهنگی و وحدت قلوب بین هیئت‌های اجرایی و نظارت در راستای پیشبرد منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) تاکید کرد و اظهار داشت: با سرلوحه قرار دادن چهار مؤلفه سلامت، مشارکت، رقابت و امنیت انتخاباتی شاهد حضور و مشارکت آگاهانه مردم در انتخابات برای ناامیدی دشمنان و از بین بردن فتنه یاس و جلوگیری از هرگونه خلل در برگزاری انتخابات خواهیم بود.

وی با اشاره به فرآیند اجرایی انتخابات از جمله دستور شروع

با همکاری سازمان مدیریت شهرداری شیراز و آموزش و پرورش فارس آغاز شد:
اجرای مرحله دوم طرح پسماند صفر، در ۱۰۰ مدرسه شیراز



اجرای مرحله دوم طرح پسماند صفر که بر اساس این طرح دانش آموزان ۱۰۰ مدرسه در مقطع ابتدایی به مدت یک سال از حضور کارشناسان خبره آموزش مدیریت پسماند بهره‌مند شده و گامی مؤثر در راستای هموار شدن مسیر مشارکت دانش آموزان و خانواده‌های آنها به عنوان شهروندان آگاه برداشته خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، آیین افتتاح مرحله دوم این طرح همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید در مدرسه ابتدایی شاهد حاج رحیم خالصی و با همکاری مؤثر اداره کل آموزش و پرورش استان فارس برگزار شد.

صمد پناهیان، معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند در این مراسم با اشاره به اینکه مرحله اول طرح پسماند صفر از اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ به صورت آزمایشی در ۱۲ مدرسه شیراز که شامل ۳ مدرسه در هر ناحیه می‌شود، به مدت ۱۰ روز اجرا شده است ادامه داد: در اجرای این طرح ابتدا سطح دانش، مهارت و نگرش دانش آموزان به همراه مدیران و مربیان و سرایداران مدرسه ارزیابی شد، در ادامه فرآیند، آموزش و ارتقا مهارت با ابزارهای متفاوتی همچون کتاب‌های ویژه آموزشی، تکالیف، بازی آموزشی، جشنواره‌ها و نمایش‌های عروسکی و... انجام و سپس سطح دانش و مهارت آموزش‌گیرندگان مجدداً بررسی شد.

معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند اظهار کرد: انجام آزمایشی این طرح و ارزیابی افراد پیش از آموزش و پس از آن، نقاط ضعف و قوت طرح را مشخص و این امکان را فراهم کرد تا مرحله دوم با کیفیت بهتری اجرایی شود.

پناهیان با اشاره به اینکه کشورهای پیشرفته دنیا به سوی انواع جدیدی از مدیریت پسماند پیش می‌روند عنوان کرد: طرح مدارس بدون پسماند و یا همان پسماند صفر اصطلاحی بسیار رایج در مدیریت شهری دنیا است که نگاه مدیران را به سمت و سوی جدیدی می‌برد که در این نگاه توجه ویژه‌ای به رویکردهای زیست محیطی و اقتصادی شده است.

او با بیان اینکه حداقل نیمی از مدیریت پسماند از مبدأ و توسط تولید کننده آن انجام می‌شود اظهار کرد: این موضوع عملکرد مدیریت شهری در حوزه پسماند را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد.

معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند یادآور شد: به زبان ساده‌تر می‌توان گفت تولید پسماند بیشتر هزینه بیشتری برای مدیریت شهری دارد؛ بنابراین مهارت آموزی شهروندان در جهت کاهش تولید پسماند سبب می‌شود تبعات منفی این موضوع نیز کمتر شود.

پناهیان در ادامه افزود: در شیراز روزانه بیش از ۱۰۰ تن ناپلوس در

استاندار فارس بر ضرورت تسهیل دریافت خدمات درمانی جانبازان تاکید کرد و گفت: با انعقاد تفاهم‌نامه با دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در مراکز درمانی و بستری دولتی به صورت تخصصی درمان جانبازان تسهیل شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه با هیئت مدیره انجمن حمایت از جانبازان قطع عضو استان فارس دیدار و گفتگو کرد.

در این نشست صمیمی، امیدی؛ نماینده این انجمن شرح فعالیت و اقدامات انجام شده در این انجمن را توضیح داد و در ادامه به بیان مسائل و مشکلات انجمن حمایت از جانبازان قطع عضو پرداخت.

استاندار فارس در این دیدار بر ضرورت تسهیل دریافت خدمات درمانی جانبازان تاکید کرد و گفت: با انعقاد تفاهم‌نامه با دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در مراکز درمانی و بستری دولتی

بویژه بیمارستان‌های شهید رجایی، شهید چمران، شهید فقیهی، خلیلی و نمازی به صورت تخصصی درمان جانبازان تسهیل شود.

وی افزود: برای تحقق این مهم، یکی نفر آشنا با حوزه سلامت معرفی شود تا بعنوان رابط، این قبیل مسائل را پیگیری و حل نماید و موارد و مشکلات احتمالی را در صورت نیاز، گزارش کند.

ایمانیه، تأمین ملزومات مورد نیاز جانبازان را از وظایف حاکمیت و دولت دانست و گفت: مدیریت استان، در بحث تأمین ملزومات و تجهیزات کمکی برای جانبازان در حد توان خود قطعاً همکاری و حمایت می‌کند.

وی در انتها پیشنهاد داد: برای اداره مجموعه‌های رفاهی متعلق به خانواده بنیاد شهید و امور ایثارگران می‌بایست گروهی به نمایندگی از همه انجمن‌ها تشکیل تا به صورت هیئت امنایی اداره این گونه اماکن را بدست بگیرند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس به عنوان مدیر برتر معرفی شد

تلاش، همت، پشتکار، فداکاری و حسن نیت شما باعث شده، مجموعه استان در بسیاری از امور در مسیر خوبی قرار گیرد.

کلمه‌ی و ادبی‌ی نگاه‌های مرکز، مال هم، مین درخش، برهنه‌های برفش، تود
دنه‌مت ماست و لاری تود و گرش ساسب و طایف دولت و برج آن
سازان مای دوش، پاش مای نم، انجا امرو و استور نگاه بیزیت گلدی می‌بند.
از رضو انزلیان گلر به جرات قرینک سزبکی می‌بند و بندگی ساجان ضویک است.

جناب آقای یدالله حقیقی
مدیرعامل محترم شرکت برق منطقه‌ای استان فارس

از آنجا که در اجرای مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری و بر اساس
نتایج کار از ارزیابی سال ۱۳۸۱ و نگاه‌های اجرایی استان،
در شاخص، ایمن سازی شبکه، رتبه برتر را کسب نموده‌اید،
پرونده از سمت و تلاش ارزنده جمعی و تمام همکاران محترم آن دستگاه در راستای
توسعه و ارتقای استان و تحقق اهداف نرسیده راه اصلاح نگاه اداری تقدیر می‌آید.
از خداوند تبارک و تعالی، موفقت روزافزون شما را در انجام نیکی و طایف خوش
و راستی که بر روش دادید، مست می‌نماید.

محمد علی لایق
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل
دائرة عملیات و خدمات مشتریان استان فارس

محمد علی لایق
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل
دائرة عملیات و خدمات مشتریان استان فارس

شهرستان شهید رجایی



مهندس یدالله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس در شاخص "ایمن سازی شبکه" به عنوان مدیر نمونه شناخته شد و از سوی استاندار فارس و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی این استان از وی تقدیر به عمل آمد و شرکت برق منطقه‌ای فارس در این شاخص و در بین کلیه دستگاه‌های اجرایی استان، حائز رتبه برتر گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس، در لوح تقدیری که از سوی محمد هادی ایمانیه استاندار فارس و احمدعلی افکاری رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس به مهندس یدالله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس اعطا گردید از خدمات این مدیر استان فارس تقدیر شده است.

در بخشی از این لوح تقدیر آمده است: از آنجا که در اجرای مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری و بر اساس نتایج حاصل از ارزیابی عملکرد واحدهای اداری استان فارس حائز رتبه برتر شده‌اید از خدمات جنابعالی و مجموعه همکاران تقدیر به عمل می‌آید.

تأمین پایدار برق برای تمام مشترکین در ساعات اوج بار و پایداری شبکه‌های فوق توزیع و انتقال، یکی از شاخص‌های اصلی برای ارزیابی عملکرد شرکت برق منطقه‌ای فارس است که در جشنواره شهید رجایی مورد توجه قرار گرفت.

در مسیر پیشرفت و اعتلای ایران اسلامی جان خود را فدا کرده‌اند گرامی داشت و گفت: دولت آیت الله رئیسی توجه ویژه‌ای به جوانان و مشارکت آنان در اکثر امور دارد. وی افزود: برای استفاده از همه ظرفیت‌ها به میدان آمده‌ایم تا در راستای ارتقای بهره‌وری، توسعه اقتصادی استان و رفع مشکلات و معضلات مردم گام برداریم.

استاندار فارس با اشاره به اینکه فرآیند اجرایی جشنواره شهید رجایی هشت ماه به طول انجامیده است، تصریح کرد: اعلام نتایج و معرفی افراد و دستگاه‌ها، به معنی لحاظ تمام جوانب و خدمات تمام دستگاه‌ها نیست؛ تصمیمات براساس مستندات ارائه شده از سوی دستگاه‌ها اتخاذ شده است.

وی ضمن قدردانی از تمام مجموعه‌های اداری استان، اذعان داشت: در سال گذشته، فراز و نشیب‌های متعددی بر استان فارس گذشته است که

این شرکت علی‌رغم همه محدودیت‌ها و مشکلات، هر ساله تمام ظرفیت قانونی و اجرایی خود را برای عبور از پیک بار شبکه سراسری به کار می‌گیرد که از جمله این اقدامات اجرای برنامه‌های پاسخگویی بار است. اقلیم گرم و خشک و افزایش بار سرمایشی و تفاوت شدید وضعیت جوی استان فارس و جنوب کشور در طول سال موجب تغییر رفتار بار مشترکین و ایجاد پیک بار در تابستان می‌گردد.

استاندار فارس در مراسم اعطای لوح تقدیر به مدیران و دستگاه‌های نمونه، دولت سیزدهم را دولت کار و مردمی عنوان کرد و از تلاش مجموعه‌های اداری و اجرایی برای محرومیت‌زدایی استان خبر داد.

دکتر محمد هادی ایمانیه در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی استان فارس در شیراز، ضمن تبریک ایام ماه ربیع‌الاول و بزرگداشت هفته دفاع مقدس، یاد و خاطره تمام شهدا، ایثارگران، جانبازان که